RESOLUÇÃO N? 12/74

S

12 de agosto de 1974

/ \

) FJl.HO/ BORG.O
WEsWiNTE

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ESPIRITO SANTO. ATENDENDO SOLICITAÇTr 50 CENTRO DE ESTU­
DOS GERAIS, CONSUBSTANCIADA EM PROPOSTA DO CONSELHEIO RO
BERTO JOÁO VERVLOET, DIRETOR DO ALUDIDO CENTRO,

q r

* VV2 '&.0, Al,

Sala das Sessões,

1

0 L V E:

Diminuir de 30(trinta) para 2C(vinte) dias 0 prazo
estabelecido no § 29 do artigo 60 da Resolução n9 6/74 ,
do Conselho de Ensino e Pesquisa, para 0 período de ins­
crição dos candidatos ao Concurso de Livre Docência no
Centro de Estudos Gerais.

N